consilio interfuit legiptimus et sufficiensrnumerus

ipsorum antianorumx et illorum qui interfuerumnsd

mina sunt hec. albertus vgrilus prior. laurencius

marruffus clemens de prementorio. nicolaustde

marcho. ambroxius de marinis. symon marabotus

octobonus spinulla. iacobus saluaygus petrus de

flisco quondam lodisii. antonius de issa de pulciffem

et iohannes de uallebella notarius. audita requisi

tione coram ipsis reuerenter exposita per nobilem

et egregium uirum dominum lazarinum quondam

domini lazarini militis marchionem de canretofeu

datarium serenissimi regis francorum domini ianue

et comunis ianue de tota dimidia pro indiuiso ca

strilgouoni et de duabus terciis partibus dimidie

pro indiuiso burgi nillarum territorii hominum iu

rium iurisditionum et pertinenciarum finarii expo

nentem quod alias dictus dominus lazarinus miles

eius pater habebat et tenebat in nobile rectumvet

gentile feudum a comuni ianue duas tercias partes

dimidie pro indiuiso castri gouoni et burgi nillarum

hominum et iurium predictorum finarii cum mero

et mixto imperio et aliis de quibus et prout-con

stat publico instrumento scripto manu antonii de

credencia notarii et dicti comunis ianue canzellarii

McccLxxxx. die xm aprilis quod feudum successiue

descendit in ipsum dominum lazarinum exponen

tem ueluti in filium primogenitum et heredem te

stamentarium dicti quondam domini lazarini militis
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eius patris et sic fuit de dicto feudo reuestitiis ut a et. mixti imperii eiusdcmg sub modis pactis-formis

de reuestitura patet alio publico instrumento scripto

manu dicti- antonii de credencia ilcccLxxxxiL die v

iullii quantum pro dictis duabus terciis partibus

dimidie finarii et castri goumL cuius quidem castri

gouoni unam terciam partem dicte dimidie dictus

dominus lazarinus postea titulo permutationis acqui

siuit et subsequenter de tota dicta dimidia.dicti

castri gouoni et de duabus terciis partibus dimidie

finarii ipse dominus lazarinus presens fuit reuesti

tus pro se heredibus et successoribusiipsiiis uia.

sculis et feminis dcficientibus masculis et aliis eius

heredibus quibuscumqueirlummodo sint de domo de

carreto. et hoc per illustrem dominum ualerandum

de lucemburgo comitem lineii et sancti pau-li regium

gubernatorem ianuensium etc. et consilium antia

norum nomine et uice comunis ianue ut- patet alio

publico instrumento scripto manu dicti antonii

McccLxxxxvii. indicione quarta. die lune secunda apri